Detalle o justificación

Por agotamiento de! presupuesto asignado para la ejecución de la Orden de Compra se realiza la terminación anticipada por mutuo
acuerdo, De acuerdo con los servicios prestados,el valor ejecutado de la OC, asciende a la suma de nueve millones ciento treinta y
cuatro mil novecientos sesenta y cinco pesos mí/cte. ($9,134,965.00), quedando un saldo a favor de la Secretaría General de la
Alcaldía Mayor de Bogotá D.C.por la suma de ciento cincuenta y ocho mil doscientos setenta pesos mí/cte. ($158,270,00).

,ena Firma de preveedor
re:Mnedh ur? ro Nombre: JOSE OSCAR ESPITIA SIERRA